PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

A Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL II (cargos com prova prática) do Concurso Público n° 05/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN CER DF

Motorista 1
DAVID DOS SANTOS GOMES
RODRIGUES 5397 171,67 95,00 Não 23,33 53,33 06/04/1981 Não Não

Motorista 2 JOAQUIM DE JESUS DANTAS 5404 165,00 95,00 Não 10,00 60,00 20/09/1984 Não Não

Motorista 3 FÁBIO ORTEGA BAUMANN 5408 163,33 100,00 Não 16,67 46,67 10/12/1978 Não Não

Motorista 4 VALDIR PIRES JUNIOR 5363 161,67 95,00 Não 13,33 53,33 31/12/1975 Não Não

Motorista 5 FÁBIO CARMO DE ALMEIDA 5343 160,00 100,00 Não 16,67 43,33 15/07/1985 Não Não

Motorista 6 LEONARDO MODESTO 5179 158,33 95,00 Não 16,67 46,67 14/10/1986 Não Não

Motorista 7 JADSON ALEXANDRE DO NASCIMENTO 5268 155,00 95,00 Não 16,67 43,33 10/10/1980 Não Não

Motorista 8 JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS 5116 151,67 95,00 Não 16,67 40,00 14/09/1966 Não Não

Motorista 9 RENAN GATO DOS SANTOS 5300 151,67 95,00 Não 16,67 40,00 08/07/1986 Não Não

Motorista 10 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA ARAÚJO 5361 151,67 95,00 Não 13,33 43,33 02/01/1972 Não Não

Motorista 11 PAULO ANDRÉ SANTOS DA SILVA 5176 150,67 94,00 Não 23,33 33,33 20/06/1982 Não Não

Motorista 12 PAULO ROBERTO BARBOSA CAROLINO 5040 150,00 100,00 Não 13,33 36,67 18/11/1977 Não Não

Motorista 13 OSVALDO PAES 5378 148,33 95,00 Sim 16,67 36,67 25/03/1959 Não Não

Motorista 14 CARLOS ANTONIO PEREIRA DE LIMA 5107 148,33 95,00 Não 13,33 40,00 21/06/1975 Não Não

Motorista 15 WALLACE SANTANA DE OLIVEIRA 5095 145,67 89,00 Não 13,33 43,33 25/07/1993 Não Não

Motorista 16
ANDERSON FRANCISCO DA
APRESENTAÇÃO 5304 145,00 75,00 Não 20,00 50,00 05/03/1980 Não Não

Motorista 17 BRUNO ARAUJO DE JESUS 5037 142,33 89,00 Não 13,33 40,00 25/10/1991 Não Não

Motorista 18 LEONARDO NASCIMENTO DE FRANCA 5310 139,00 89,00 Não 13,33 36,67 27/04/1981 Não Não

Motorista 19 ANTONIO ROBERTO SOUTO CORREIA 5352 137,00 87,00 Sim 13,33 36,67 12/12/1962 Não Não

Motorista 20 FABIANO FERREIRA AQUINO 5191 136,33 83,00 Não 10,00 43,33 16/02/1979 Não Não

Técnico em Infraestrutura de
Rede e Telefonia 1 WEDSON WESLEY SANTOS 5362 148,33 95,00 Não 16,67 36,67 24/04/1988 Não Não

Técnico em Infraestrutura de
Rede e Telefonia 2

RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS
BRANCO 5056 146,67 90,00 Não 23,33 33,33 11/09/1998 Não Não

NF = Nota Final/ NPP = Nota Prova prática/ I = Idoso/ CE = Conhecimentos específicos/ LP = Língua Portuguesa/ MAT = Matemática/ DN = Data
de Nascimento/ CERS = Reserva por Critérios Étnico Raciais e Socioeconômicos / DF = Deficiente

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS POR CRITÉRIOS ÉTNICO RACIAIS E
SOCIOECONÔMICOS E/OU NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Carapicuíba, 5 de julho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral